



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างต่อเติมห้องปฏิบัติงานกองคลัง ภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น รหัสทรัพย์สินเลขที่ อก. ๒๐๔-๖๓-๐๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการจ้างต่อเติมห้องปฏิบัติงานกองคลัง ภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น รหัสทรัพย์สินเลขที่ อก. ๒๐๔-๖๓-๐๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ต่อเติมห้องปฏิบัติงานกองคลัง ภายในอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น รหัสทรัพย์สินเลขที่ อก. ๒๐๔-๖๓-๐๐๐๐๑ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟาโสภาโยธา ๒๐๑๙ (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการต่อเติมห้องปฏิบัติงานกองคลังภายในอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 (ก) ที่แบบ จำนวน 4 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต่อเติมห้องปฏิบัติงานกองคลัง	137,255.01	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	137,255.01	
	ราคากลาง	137,255.01	
	งบประมาณ	(-หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทหนึ่งสตางค์-)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายฉัตรภักดิ์ ศรีเนตร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายดุรงค์ฤทธิ์ ห่มสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมห้องปฏิบัติงานกองคลัง ภายในอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
สถานที่ดำเนินการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 3 แผ่น
ประมาณราคาวันที่	13 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1.1	ประเภทงานต่อเติมห้องปฏิบัติงานกองคลัง	104,846.85	1.3091	137,255.01	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			137,255.01	**
	(-หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทหนึ่งสตางค์-)				

- ☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- ☐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายชินรภัธ ศรีเนตร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายดุรงค์ฤทธิ์ ห่มสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการต่อเติมห้องปฏิบัติงานกองคลัง ภายในอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

[illegible]

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายชินรภัช ศรีเนตร)
วิศวกรโยธานานาการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายดุรงค์ฤทธิ์ ห่มสิงห์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการต่อเติมห้องปฏิบัติงานกองคลัง ภายในอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	กลุ่มงานที่ 1 : งานอาคาร (คำนวณในราคาค่าต้นทุน)								
	งานผนัง				-		-	-	
	1.1 งานรื้อถอนแผงระแนงเหล็กกล่อง (รื้อกอง)	15.00	ตร.ม.	-	-	40.00	600.00	600.00	
	1.1 ผนังก่อสามัญ (อิฐมอญ) ครึ่งแผ่นอิฐ	8.10	ตร.ม.	335.26	2,715.61	89.00	720.90	3,436.51	
	1.2 ปูนฉาบผิวเรียบ	16.20	ตร.ม.	70.04	1,134.65	82.00	1,328.40	2,463.05	
	1.3 ผนังกระเบื้องซีเมนต์ยี่ห้อหินแผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม. บุสองด้าน (TG-WALL)	49.00	ตร.ม.	459.00	22,491.00	140.00	6,860.00	29,351.00	
	รวมราคางานผนัง				26,341.25		9,509.30	35,850.55	
2	งานประตู-หน้าต่าง								
	2.1 ประตูบานเปิด-ปิด 1 บาน บานสวิง (ป1)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	800.00	800.00	8,800.00	
	2.2 หน้าต่างบานเลื่อน 2 บาน เลื่อนได้ 2 บาน (น1)	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00	
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง				26,000.00		2,600.00	28,600.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
	3.1 ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.(TG-)	40.50	ตร.ม.	257.61	10,433.20	75.00	3,037.50	13,470.70	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				10,433.20		3,037.50	13,470.70	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานระบบไฟฟ้า								
	4.1 ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าย่อย (พร้อมอุปกรณ์)	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	500.00	500.00	3,350.00	
	4.2 โคมก้างปลาสะท้อนแสง หลอด LED T8 2x18W ผังเพดาน	7.00	ชุด	1,200.00	8,400.00	135.00	945.00	9,345.00	
	4.3 สวิตช์ทางเดียว บล็อกลอย สายไฟฟ้า THW 1.5 ตร.มม.	3.00	ชุด	150.00	450.00	80.00	240.00	690.00	
	4.4 ปลั๊กไฟเต้ารับคู่ แบบมี Ground บล็อกลอย THW 2.5 ตร.มม.	7.00	ชุด	180.00	1,260.00	90.00	630.00	1,890.00	
	รวมราคางานไฟฟ้า				12,960.00		2,315.00	15,275.00	
5	งานทาสี								
	5.1 งานทาสีผนังภายในและฝ้าเพดาน ภายใน-ภายนอก (สีน้ำอะคริลิก)	105.70	ตร.ม.	37.65	3,979.60	30.00	3,171.00	7,150.60	
	รวมราคางานทาสี				3,979.60		3,171.00	7,150.60	
6	งานเบ็ดเตล็ด								
	6.1 งานเคลื่อนย้ายผ้าม่านพร้อมราง	3.00	ชุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	6.2 งานติดตั้งผ้าม่านพร้อมราง (รวมติดตั้ง)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				1,500.00		3,000.00	4,500.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชินรภัธ ศรีเนตร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายดุรงค์ฤทธิ์ ห่มสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน